Idem Reverendus Pater Prior litteras ad absentes Venetiis et Romae morantes dedit, ab eisque responsa accepit quaeque in hoc conventu lecta fuere. Itaque ne mature discussa inter praesentes votisque absentium per epistolas datis, patefactis, usque cum praesentium Monachorum in unum collectis, facto scrutinio, decem inter Monachos vocem in Capitulo habentes, quatuor pro electione Abbatis vota dedere, sexque pro Priore administratore ad aliud quadriennium, salvis juribus etc.

In quorum fidem etc.

Datum ex Monasterio Sancti Joannis Baptistae Dailae in Istria die et anno quo supra.

D. Claudius Barnaba O.S.B.

(34r)

Actus Septuagesimus Secundus

In Nomine Domini Nostri Jesu Christi. Amen.

Anno a Nativitate ejusdem Millesimo octingentesimo Nonagesimo septimo, die 12. Decembris hora quinta post meridiem convocatum fuit a Reverendissimo Patre Abbate Visitatore D. Mauro Maria Serafini Capitulum Conventus Sanctae Mariae Prataleae in hoc monasterio degens, ad sessionem praeviam pro electione Praelati ejusdem Abbatiae iuxta edictum ab eodem Reverendissimo Visitatore datum sub die 2 huius mensis. Dictis itaque precibus omnes et singuli Capitulares ius ad electionem habentes singulariter appellati fuerunt, ex quibus praesentes responderunt septem Capitulares idest: Reverendus Pater D. Amatus Clerici; Reverendus Pater D. Veremundus Vedder; Reverendus Pater D. Marinus Frattin; Reverendus Pater D. Romualdus Scarella; Reverendus Pater D. Andreas Waschek; Reverendus Pater D. Claudius Barnaba; Reverendus Pater D. Benignus Tognon.

Per litteras Superiori missas Reverendus Pater D. Placidus Nicolini juri suo pro hac vice specialiter renunciare declaravit; Reverendus Pater D. Benedictus Pascuttini Capitularis huius Monasterii absens et legitime impeditus per litteras quae capitulariter exhibitae et probatae fuerunt constituit suum procuratorem cum generali mandato Reverendum Patrem D. Marinum Frattin Capitularem praesentem. Item exhibitae sunt litterae procuratoriae Reverendi Patris D. Basilii Guiran Capitularis absentis. Cum autem animadversum fuerit praedictas litteras manu aliena conscriptas et subscriptione tantummodo propriae manus munitas esse, facta brevi discussione peractoque hac de se secreto scrutinio, Capitulum quatuor suffragiis adversiantibus tribus tantummodo favorabilibus, praefatas litteras procuratorias minime acceptandas esse consuit.

Tunc Reverendissimus Abbas Praeses pratulit Decretum Reverendissimi Abbatis Generalis, datum die 7 huius mensis quo ex Sedis Apostolicae facultate conceditur huic Conventui electio Prioris administratoris Abbatiae Sanctae Mariae Prataleae pro hac vice ad alium quadriennium cum omnibus iuribus etc. Quod Decretum publicae lectum fuit. Perlectis autem Capitulum 64 Sacrae Regulae et V Partis II^{ae} Constitutionum Nostrarum, breviter habitus et tractatus de qualiter eligendorum et dictis precibus sessio praevia conclusa fuit.